PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ____________________                                                            № ____________
посёлок Парковый

О внесении изменений в  постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района» от 2 мая 2017 года № 84 «О плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 февраля 2017 года № 3564-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края»                        п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 2 мая 2017 года № 84 «О плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Парковского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:
1.1.В разделе 2:

абзац седьмой пункта 2.2 исключить;

в абзацах втором и четвертом пункта 2.3 слова «абзацем седьмым пункта 2.2 раздела 2,» исключить;
в абзаце третьем пункта 2.3 «абзацами шестым, десятым раздела 5 настоящих Правил» заменить словами «разделом 5 настоящих Правил».
1.2.В абзаце третьем пункта 3.2 раздела 3 слова «, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения» исключить;
1.3.В пункте 4.1 раздела 4:

в абзаце шестом слово «Крутым» заменить словом «Парковским»;

в абзаце седьмом слова «, за исключением случая, предусмотренного абзацем седьмым пункта 2.2 раздела 2 настоящих Правил» исключить;
1.4.Раздел 5 изложить в следующей редакции:
«5.Определение арендной платы при предоставлении земельных участков в аренду без торгов в размере арендной платы, рассчитанной для соответствующих целей в отношении земельных участков,
находящихся в федеральной собственности
Арендная плата за земельные участки равна арендной плате, рассчитанной для соответствующих целей в отношении земельных участков, находящихся в федеральной собственности, в случае для размещения следующих объектов:

объектов систем электро-, газоснабжения, объектов систем теплоснабжения, объектов централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения местного значения;

автомобильных дорог местного значения.».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
Н.Н.Агеев